CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
COMDICA DE CACIQUE DOBLE/RS

EDITAL 06/2023

A Presidente da Comissão Eleitoral designada pelo COMDICA para a escolha
de Membros do Conselho Tutelar de Cacique Doble, no uso de suas atribuições, em
conformidade Lei Municipal nº 1.398, de 03 de abril de 2019, Resolução nº05/2023
e Edital nº 01/2023, torna público o Gabarito Oficial Da Prova Escrita

Objetiva de Conhecimentos Específicos, realizada no dia 17/07/23.

                       GABARITO DA PROVA
QUESTÃO ALTERNATIVA

1 A

2 D

3 B

4 C

5 A

6 D

7 B

8 C

9 B

10 D

11 A

12 B

13 C

14 A

15 D

16 B

17 C

18 A

19 D

20 C

Cacique Doble, 18 de julho de 2023.

Débora Modena

Presidente da Comissão Especial Eleitoral